

Data e hora da consulta: 19/11/2021 10:59

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	428

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/11/2021	Ordinário	0004449-62.2021.6.02	-	15.360,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	57604-595
Endereço	UF	Telefone
AL 115 2502 GRACILIANO RAMOS	AL	
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 10:59:06	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 10:59
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.360,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1. CAFÉ TORRADO MOÍDO, do tipo superior, de 1ª linha, empacotado a vácuo em embalagens de alumínio prensadas, pacote com 250 g. Pureza comprovada através de çCertificado de Autorização ao uso do selo de pureza ABICç, comprovado no site da ABIC. A qualidade deve ser comprovada pelo Certificado no PQC - Programa de Qualidade do Café, da ABIC, em plena validade, ou Laudo de avaliação do café, emitido por laboratório especializado, com nota de Qualidade Global mínima de 6,0 pontos na Escala Sensorial do Café; Normas técnicas em conformidade com a Resolução RDC 277/2005 ANVISA. Validade mínima: 11 meses no ato da entrega (gravado em cada embalagem de 250g). Marca: Blend 53 Superior. DECISÃO 2671 (0972837). RESULTADO POR FORNECEDOR (0963754).	15.360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	2.000,00000	7,6800	15.360,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
 ***.180.784-**
 19/11/2021 10:59:06

Gestor Financeiro

HAROLDO ANTONIO CANUTO NETO
 ***.920.664-**
 18/11/2021 19:28:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 10:59:06	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 10:59

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	429

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/11/2021	Ordinário	0004449-62.2021.6.02	-	2.509,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
64.106.552/0001-61	DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENT	17250-000
Endereço	UF	Telefone
JOSE FURCIN 158 JARDIM SANTA ROSA	SP	
Município	UF	Telefone
BARIRI	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 10:59:42	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 10:59

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.509,80

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 2. CAFÉ TORRADO EM GRÃO tipo Expresso, pureza comprovada através de Certificado de Autorização ao uso do selo de pureza ABIC, comprovado no site da ABIC. A comprovação de qualidade do produto demonstrada através de laudos emitidos por laboratórios credenciados pelo Ministério da Saúde e/ou Ministério da Agricultura. Embalagem valvulada ou à vácuo. Apresentação em pacotes de 1 Kg. Validade mínima: 05 meses no ato da entrega. Marca: Fraternal. DECISÃO 2671 (0972837). RESULTADO POR FORNECEDOR (0963754).	2.509,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	60,00000	41,8300	2.509,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

19/11/2021 10:59:42

Gestor Financeiro

HAROLDO ANTONIO CANUTO NETO

***.920.664-**

18/11/2021 19:30:06

Data e hora da consulta: 19/11/2021 11:00

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	430

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/11/2021	Ordinário	0004449-62.2021.6.02	-	210,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	57046-775
Endereço		
CARLOS ALBERTO NOVAES 01 SERRARIA		
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 11:00:12	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 11:00

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	210,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3. CAFÉ DESCAFEINADO. SACHÊ 50G. MARCA: MARATÁ. DECISÃO 2671 (0972837). RESULTADO POR FORNECEDOR (0963754).	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2021	Inclusão	40,00000	5,2500	210,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

19/11/2021 11:00:12

Gestor Financeiro

HAROLDO ANTONIO CANUTO NETO

***.920.664-**

18/11/2021 19:30:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 11:00:12	Alteração